АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _07.04.2017___

   №  847
О  внесении  изменения  в  поста-

новление администрации  города
Ульяновска от 29.04.2016 № 1463

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел «Заволжский район» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением  администрации города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», строкой следующего содержания:
	«
	450.
	северо-западнее дома № 12 по ул. Краснопролетарской
	Государственная
	100,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр.из.
№ 4/76
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава администрации города

               А.В.Гаев